W e l d i n g
E s t r a z i o n e  f u m i
B
R
A
C
C
I

media
Peso
mm mm m3/h Pa kg
ARMOTECH 100/1 100 1200 400 - 600 650 8
ARMOTECH 100/2 100 2000 400 - 600 850 10
ARMOTECH 100/3 100 3000 400 - 600 850 12
ARMOTECH 125/2 125 2000 700 - 1000 800 11
ARMOTECH 125/3 125 3000 700 - 1000 800 19
ARMOTECH 125/4 125 4000 700 - 1000 800 23
ARMOTECH 160/2 160 2000 1000 - 1400 700 13
ARMOTECH 160/3 160 3000 1000 - 1400 700 21
ARMOTECH 160/4 160 4000 1000 - 1400 700 25
BRACCIO ARMOTECH DA BANCO/CARRELLO
DESCRIZIONE
Ø 100 mm Codice Descrizione
ARMOTECH100120 Braccio articolato ARMOTECH da banco/carrello - Ø 100 mm - L. 1200 mm
ARMOTECH100200 Braccio articolato ARMOTECH da banco/carrello - Ø 100 mm - L. 2000 mm
ARMOTECH100300 Braccio articolato ARMOTECH da banco/carrello - Ø 100 mm - L. 3000 mm
Ø 125 Codice Descrizione
ARMOTECH125200 Braccio articolato ARMOTECH da banco/carrello - Ø 125 mm - L. 2000 mm
ARMOTECH125300 Braccio articolato ARMOTECH da banco/carrello - Ø 125 mm - L. 3000 mm
ARMOTECH125400 Braccio articolato ARMOTECH da banco/carrello - Ø 125 mm - L. 4000 mm
Ø 160 mm Codice Descrizione
ARMOTECH160200 Braccio articolato ARMOTECH da banco/carrello - Ø 160 mm - L. 2000 mm
ARMOTECH160300 Braccio articolato ARMOTECH da banco/carrello - Ø 160 mm - L. 3000 mm
ARMOTECH160400 Braccio articolato ARMOTECH da banco/carrello - Ø 160 mm - L. 4000 mm
W e l d i n g
E s t r a z i o n e  f u m i
B
R
A
C
C
I
A
R
TI
C
O
L
AT
I
3Tel. +39 049 641 200 | info@aerservice.com | equipments.aerservice.com
BRACCIO ARMOTECH DA PARETE
DESCRIZIONE
Ø 100 mm Codice Descrizione
ARMOTECH100121 Braccio articolato ARMOTECH da parete - Ø 100 mm - L. 1200 mm
ARMOTECH100201 Braccio articolato ARMOTECH da parete - Ø 100 mm - L. 2000 mm
ARMOTECH100301 Braccio articolato ARMOTECH da parete - Ø 100 mm - L. 3000 mm
Ø 125 mm Codice Descrizione
ARMOTECH125201 Braccio articolato ARMOTECH da parete - Ø 125 mm - L. 2000 mm
ARMOTECH125301 Braccio articolato ARMOTECH da parete - Ø 125 mm - L. 3000 mm
ARMOTECH125401 Braccio articolato ARMOTECH da parete - Ø 125 mm - L. 4000 mm
Ø 160 mm Codice Descrizione
ARMOTECH160201 Braccio articolato ARMOTECH da parete - Ø 160 mm - L. 2000 mm
ARMOTECH160301 Braccio articolato ARMOTECH da parete - Ø 160 mm - L. 3000 mm
ARMOTECH160401 Braccio articolato ARMOTECH da parete - Ø 160 mm - L. 4000 mm
MENSOLE DI SUPPORTO
Mensole per impianti
centralizzati
Codice Descrizione

A
C
C
I
A
R
TI
C
O
L
AT
I
7Tel. +39 049 641 200 | info@aerservice.com | equipments.aerservice.com
ASPIRATORI
Aspiratore EV Codice Descrizione
EV015020110M04 Elettroventilatore mod. EV 15 1,1kW 230V/1F/50Hz completo di uscita Ø 178 mm per flex
EV015020110M05 Elettroventilatore mod. EV 15 1,1kW 230V/1F/50Hz completo di uscita Ø 180R mm
EV015020110T04 Elettroventilatore mod. EV 15 1,1kW 400V/3F/50-60Hz completo di uscita Ø 178 mm per flex
EV015020110T05 Elettroventilatore mod. EV 15 1,1kW 400V/3F/50-60Hz completo di uscita Ø 180R mm
EV018020150M04 Elettroventilatore mod. EV 18 1,5kW 230V/1F/50Hz completo di uscita Ø 178 mm per flex
EV018020150M05 Elettroventilatore mod. EV 18 1,5kW 230V/1F/50Hz completo di uscita Ø 180R mm
EV018020150T04 Elettroventilatore mod. EV 18 1,5kW 400V/3F/50-60Hz completo di uscita Ø 178 mm per flex
EV018020150T05 Elettroventilatore mod. EV 18 1,5kW 400V/3F/50-60Hz completo di uscita Ø 180R mm
EV030020220M07 Elettroventilatore mod. EV 30 2,2kW 230V/1F/50Hz completo di uscita Ø 198 mm per flex
EV030020220T07 Elettroventilatore mod. EV 30 2,2kW 400V/3F/50-60Hz completo di uscita Ø 198 mm
per flex
INTERRUTTORI E QUADRI ELETTRICI
Interruttori e quadri
elettrici

A
R
TI
C
O
L
AT
I
8 Tel. +39 049 641 200 | info@aerservice.com | equipments.aerservice.com
RICAMBI
TUBAZIONI E RACCORDI
Tubazioni rigide
in lega di alluminio
per ARMOTECH
Codice Descrizione
DBTUBAL125550 Tubo alluminio Ø 125 mm - L. 550 mm - Per ARMOTECH Ø 125 mm - L. 2000 mm
DBTUBAL125954 Tubo alluminio Ø 125 mm - L. 950 mm - Per ARMOTECH Ø 125 mm - L. 3000 mm
DBTUBAL1251504 Tubo alluminio Ø 125 mm - L. 1500 mm - Per ARMOTECH Ø 125 mm - L. 4000 mm
DBTUBAL160550 Tubo alluminio Ø 160 mm - L. 550 mm - Per ARMOTECH Ø 160 mm - L. 2000 mm
DBTUBAL160954 Tubo alluminio Ø 160 mm - L. 950 mm - Per ARMOTECH Ø 160 mm - L. 3000 mm
DBTUBAL1601504 Tubo alluminio Ø 160 mm - L. 1500 mm - Per ARMOTECH Ø 160 mm - L. 4000 mm
Tubazioni flessibili
per ARMOTECH
Codice Descrizione
DBT19125045 Tubazione flessibile T19 con doppia spalmatura in PVC Ø 125 mm - L. 0,45 m
DBT19125090 Tubazione flessibile T19 con doppia spalmatura in PVC Ø 125 mm - L. 0,90 m
DBT19160045 Tubazione flessibile T19 con doppia spalmatura in PVC Ø 160 mm - L. 0,45 m
DBT19160090 Tubazione flessibile T19 con doppia spalmatura in PVC Ø 160 mm - L. 0,90 m
Tubazioni flessibili
per ARMOFLEX
Codice Descrizione
DBT19160200 Tubazione flessibile T19 con doppia spalmatura in PVC Ø 160 mm - L. 2,33 m
DBT19160300 Tubazione flessibile T19 con doppia spalmatura in PVC Ø 160 mm - L. 3,33 m
DBT19160400 Tubazione flessibile T19 con doppia spalmatura in PVC Ø 160 mm - L. 4,33 m
DBT19200200 Tubazione flessibile T19 con doppia spalmatura in PVC Ø 200 mm - L. 2,5 m
DBT19200300 Tubazione flessibile T19 con doppia spalmatura in PVC Ø 200 mm - L. 3,5 m
DBT19200400 Tubazione flessibile T19 con doppia spalmatura in PVC Ø 200 mm - L. 4,5 m
Coprifascetta
per tronchetto
Codice Descrizione
COM00179 Coprifascetta in gomma EPDM nera - Ø 150 mm - L. 80 mm - Sp. 2 mm